
8/25/2020 https://staf2.ftumj.ac.id/cetak-rekap-pokok-bahasan/VU1KMDA1LjQ1LkEuMQ==/MjAxOTI=/MjYyMDE=/VU1KMDA1/QUwgLSBJU0xBTSBJ…

https://staf2.ftumj.ac.id/cetak-rekap-pokok-bahasan/VU1KMDA1LjQ1LkEuMQ==/MjAxOTI=/MjYyMDE=/VU1KMDA1/QUwgLSBJU0xBTSBJSQ==/VU1K… 1/1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ005 Jam : 
Matakuliah : AL - ISLAM II Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/2/UMJ005-01/UMJ005.45.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL
AJAR

1 1 pendahuluan penyampaian rencana kuliah al islam 2 2020-03-10
2 2 1. Tujuan disyariatkannya hukum islam 2. dasar hukum islam 2020-03-10
3 3 Hadats dan najis pengertian hadats, jenis hadats dan najis, cara membersihkan hadats dan najis 2020-03-17
4 4 bersuci (WUDHU) pengertian, tatacara berwudhu menurut tarjih muhammadiyah, yg embatalkan wudhu 2020-03-24

5 5 bersuci (tayamum) pengeertian tayamum, hal ysng menyebabkan tayamum, hal yang mebatalkan tayamum, tata cara
tayamum menurut tarjih muhammadiyah 2020-03-31

6 6 bersuci (mandi wajib) pengertian mandi wajib, hal yang menyebabkan andi wajib, tata cara mandi wajib menurut tarjih
muhammadiyah 2020-04-07

7 7 shalat wajib pengertian shalat, syarat dan rukun, tata cara shalat menurut tarjih muhammadiyah 2020-04-14
8 8 ibadah shalat jum'at pengertian, syarat dan rukun, tata cara menurut tarjih muhammadiyah, hikmah 2020-04-28
9 9 shalat berjama'ah pengertian shalat berjama'ah, tata cara menurut tarjih uhammadiyah, hikmah 2020-05-05

10 10 shalat idain pengertian shlat id, tata cara shalat id mnurut tarjih muhammadiyah, hikmah 2020-05-12
11 11 ibadah puasa pengertian ibadah puasa, syarat dan rukun, yang membatalkan puasa, hikmmah puasa 2020-05-19
12 12 zakat pengertian zakat, jenis zakat, mustahiq, tata cara pembagian zakat 2020-05-26
13 13 haji pengrtian haji, haji dan umrah, tata cara haji, hikmah haji 2020-06-02
14 14 mengurus jenazah pengertian, mamandikan, mengkafani, menshalatkan, menguburkan, takjiyah 2020-06-16
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ005 Jam : 
Matakuliah : AL - ISLAM II Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/2/UMJ005-01/UMJ005.45.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. NIM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014450082 ABDUL MAJID x x v v v v x x x x x x x x x x 4 14 29%

2 2015450042 RESTU SLAMET
RIZALDY x x v v x v v v v v v v v v v x 12 14 86%

3 2016450086 BACHRUL
ALAMUDIN x x v v v v v x v v x x x x v v 9 14 64%

4 2017450049 SUTAN MUHAMMAD
KEVIN x x v v x v v v v v v v v v v x 12 14 86%

5 2018457001 DIYAH AYU DEVINA
LESTARI x x v v v v v v v v v v v v v x 13 14 93%

6 2018457004 MUHAMMAD
HAMDI x x v v v v x x v v v v v v x v 11 14 79%

7 2019450001 ABDULLAH FATHIN
AZZAM v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

8 2019450005 AHMAD YODI
DESYANDI v v v v v v v v v v v v x v x x 13 14 93%

9 2019450006 AL JUMRY v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

10 2019450007 ALMA YUSRON
SAHIR v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

11 2019450008 ANDI YASIN HISYAM
FADHOLI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

12 2019450009 ARMAN SAPUTRA v v v v v v v v v v v v x v x x 13 14 93%
13 2019450010 ASYAM ABYANI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 14 93%
14 2019450011 BAGUS SATRIO v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

15 2019450012 BAYU
HIDAYATULLAH v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

16 2019450013 DARMAWAN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%
17 2019450014 DENNIH BADRIAN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

18 2019450015
DHEA
MERDEKAWATI
THANIA

v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

19 2019450017 FAHMI RAMADHANI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

20 2019450018 FAKHRI
NUURUDDIN DZAKI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

21 2019450019 FARHAN NAUFAL
SYARIF v v v x v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

22 2019450021 FERDI MARTONO v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

23 2019450022 FIGO YOGA
BRILLIAN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

24 2019450024 GALIH PUJA
JULIANTO v v v x v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

25 2019450025 GERRY ADAM v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

26 2019450027 HAFIZH FAUZAN
RAHMATULLAH v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

27 2019450028 HARI DHARMA
SASMITA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

28 2019450029 HASBI
RACHMADHANI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

29 2019450030 ILHAM
FAKTKHURRAHMAN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

30 2019450031 LUTHFI HALIM v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%
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No. NIM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

31 2019450032 MILA KOMALA v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

32 2019450034 MUHAMMAD
AQSHAL MADANI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

33 2019450035 MUHAMMAD
FAISAL RACHMAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

34 2019450036
MUHAMMAD
HABIANSYAH
WAHYU PRATAMA

x x v v v v v v v v v v v v v x 13 14 93%

35 2019450037 MUHAMMAD HAFIZ
AWALUDDIN A v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

36 2019450038
MUHAMMAD
HANGGA YUDHA
PRASETYA

x v v v v v v v v v v v v v v x 14 14 100%

37 2019450039 MUHAMMAD
HARDIANSYAH v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

38 2019450040 MUHAMMAD
IFTIAR ROSADA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

39 2019450042 MUHAMMAD REZZA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

40 2019450043 NABILAH PERMATA
SARI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

41 2019450044 NOVIAN
BAGASKARA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

42 2019450045 NURFITRIYANI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

43 2019450046 OKTA REFYANA
PUTRI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

44 2019450047 RAIHAN MAULANA
SYARIF v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

45 2019450048 REYNALDI INZAGHI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%
46 2019450049 REZA PAHLAWAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%
47 2019450050 REZA REGGI SUANAS v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%
48 2019450052 RIZKY JUNIARTO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

49 2019450054 SANDY CHRISTIAN
SULAKSONO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

50 2019450055 SILVI FATMASARI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

51 2019450057 TEGAR AHMAD
FAUZI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

52 2019450058
TRI HANDAYANI
AMBARWATI
ISTIYANINGRUM

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

53 2019450059 TYRONE ABIEL
PATHONY v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

54 2019450060 VENSKA RIFIANITA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

55 2019450061 YUHAL IPHAZUL
THAIB x v v v v v v v v v v v v v v x 14 14 100%

56 2019450062 ZAHRIE RASYIDA
UTOMO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 14 107%

57 2019450063 ALDI BACHTIAR v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%
58 2019450064 ALFI RAHMAWATI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%
59 2019450065 ANISA DWI VAHIRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

60 2019450066 ATIKA MAULIDA
FANDY v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

61 2019450069 FHADLAN HIFZILAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%
62 2019450072 ILHAM FADILAH v v v v v v x v v v x x x x v v 11 14 79%

63 2019450073 MOCH LUTFI
NURSYAHBANI v v v v v v x x x x x x x x x v 7 14 50%

64 2019450074 MOHAMMAD YASYA
ANDHIKA v v v v v v v v v v v v v v x v 15 14 107%

65 2019450075 MU'ADZ ASADUL
HAQ v v v v v v x x x x x x x x x v 7 14 50%

66 2019450076 MUHAMAD AKBAR v v v v v v x x v v x x x x x v 9 14 64%
67 2019450077 MUHAMAD ILYAS v v v v v v v v v v v v v v x v 15 14 107%

68 2019450078 MUHAMAD
RACHMAT v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

69 2019450080 MUHAMMAD
FACHRUDDIN x x v v v v x v x x x x x v x v 7 14 50%
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No. NIM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

70 2019450082 MUKHAMAD
FATKHI MUFID v v v v v v v v v v x x x x v v 12 14 86%

71 2019450083 NAZIIHAH v v v v v v x x v v x x x x x v 9 14 64%

72 2019450084 NIANG
PRANADANIATI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

73 2019450085 PINAN SULISTYA v v v v v v x v v v v v v v v v 15 14 107%
74 2019450086 RIO SUHERMAWAN v v v v v v x x v v v v v v v v 14 14 100%

75 2019450087 RIZKI KURNIAWAN
PAMUNGKAS v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

76 2019450088 YOGA PRASETIO v v v v v v x x x x v v v v v v 12 14 86%

77 2019450089 ABDUL HAFID
ULUMUDIN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

78 2019450090 MUHAMMAD ZAKI
ISMARULLAH v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

79 2019450091 KAUTSAR ZIDANE v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

80 2019450092 PUTRI EKA
MULYANTI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

81 2019450093 DIAN NOPIATI v v v v v v x v v v v v v v v v 15 14 107%

82 2019450094 ALDHIYA FARHAN
RAMADHAN v v v v v v v v v v v x v v x x 13 14 93%

83 2019450095 MOCHAMMAD
FATHUR RACHMAN v v v v v v v v v v v x v v x x 13 14 93%

84 2019450096 NASHRULLAH x x v v v v v v v v v v v v v x 13 14 93%
85 2019457002 FUTRY WINDAYANI x x v v v v x v v v v v v v v v 13 14 93%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : DIDI SUNARDI [0314056602]
Mata Kuliah : AL - ISLAM II [UMJ005]  Kelas / Kelompok : UMJ005-01 / UMJ005.45.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2014450082 ABDUL MAJID

2 2015450042 RESTU SLAMET RIZALDY 50 85 75 73 B

3 2016450086 BACHRUL ALAMUDIN 80 85 87 85 A

4 2017450049 SUTAN MUHAMMAD KEVIN 50 85 85 78 B

5 2018457001 DIYAH AYU DEVINA LESTARI 50 85 85 78 B

6 2018457004 MUHAMMAD HAMDI 80 85 87 85 A

7 2019450001 ABDULLAH FATHIN AZZAM 73 75 75 74.6 B

8 2019450005 AHMAD YODI DESYANDI 65 70 78 73 B

9 2019450006 AL JUMRY 70 80 80 78 B+

10 2019450007 ALMA YUSRON SAHIR 83 85 85 84.6 A-

11 2019450008 ANDI YASIN HISYAM FADHOLI 50 65 42.5 E

12 2019450009 ARMAN SAPUTRA 81 85 85 84.2 A-

13 2019450010 ASYAM ABYANI 83 80 85 83.1 A-

14 2019450011 BAGUS SATRIO 94 80 82 83.8 A-

15 2019450012 BAYU HIDAYATULLAH 78 75 65 70.6 B

16 2019450013 DARMAWAN 50 70 80 71 B

17 2019450014 DENNIH BADRIAN

18 2019450015 DHEA MERDEKAWATI THANIA 93 80 85 85.1 A

19 2019450017 FAHMI RAMADHANI 94 80 87 86.3 A

20 2019450018 FAKHRI NUURUDDIN DZAKI 99 75 56 70.3 B

21 2019450019 FARHAN NAUFAL SYARIF 88 75 75 77.6 B+

22 2019450021 FERDI MARTONO 75 85 75 78 B+

23 2019450022 FIGO YOGA BRILLIAN 77 87 87 85 A

24 2019450024 GALIH PUJA JULIANTO 96 75 85 84.2 A-

25 2019450025 GERRY ADAM 50 70 78 70 B

26 2019450027 HAFIZH FAUZAN RAHMATULLAH 50 80 34 E

27 2019450028 HARI DHARMA SASMITA 94 80 60 72.8 B

28 2019450029 HASBI RACHMADHANI 90 75 65 73 B

29 2019450030 ILHAM FAKTKHURRAHMAN 50 70 68 65 B-

30 2019450031 LUTHFI HALIM 81 85 75 79.2 B+

31 2019450032 MILA KOMALA 77 82 85 82.5 A-

32 2019450034 MUHAMMAD AQSHAL MADANI 90 85 80 83.5 A-

33 2019450035 MUHAMMAD FAISAL RACHMAN 63 80 75 74.1 B

34 2019450036 MUHAMMAD HABIANSYAH WAHYU PRATAMA 60 85 70 72.5 B

35 2019450037 MUHAMMAD HAFIZ AWALUDDIN A 63 70 70 68.6 B-

36 2019450038 MUHAMMAD HANGGA YUDHA PRASETYA 68 75 70 71.1 B

37 2019450039 MUHAMMAD HARDIANSYAH 72 85 70 74.9 B

38 2019450040 MUHAMMAD IFTIAR ROSADA 69 85 70 74.3 B

39 2019450042 MUHAMMAD REZZA 65 85 75 76 B+

40 2019450043 NABILAH PERMATA SARI 83 85 80 82.1 A-
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

41 2019450044 NOVIAN BAGASKARA 50 70 70 66 B-

42 2019450045 NURFITRIYANI

43 2019450046 OKTA REFYANA PUTRI 55 85 70 71.5 B

44 2019450047 RAIHAN MAULANA SYARIF 50 85 80 75.5 B+

45 2019450048 REYNALDI INZAGHI 50 85 82 76.5 B+

46 2019450049 REZA PAHLAWAN 69 80 80 77.8 B+

47 2019450050 REZA REGGI SUANAS 50 80 80 74 B

48 2019450052 RIZKY JUNIARTO 63 85 75 75.6 B+

49 2019450054 SANDY CHRISTIAN SULAKSONO 60 75 85 77 B+

50 2019450055 SILVI FATMASARI

51 2019450057 TEGAR AHMAD FAUZI 60 85 85 80 A-

52 2019450058 TRI HANDAYANI AMBARWATI ISTIYANINGRUM 85 85 87 86 A

53 2019450059 TYRONE ABIEL PATHONY 65 85 85 81 A-

54 2019450060 VENSKA RIFIANITA 93 85 85 86.6 A

55 2019450061 YUHAL IPHAZUL THAIB

56 2019450062 ZAHRIE RASYIDA UTOMO 83 85 80 82.1 A-

57 2019450063 ALDI BACHTIAR 70 75 68 70.5 B

58 2019450064 ALFI RAHMAWATI 80 80 80 80 A-

59 2019450065 ANISA DWI VAHIRA 75 75 85 80 A-

60 2019450066 ATIKA MAULIDA FANDY 80 82 85 83.1 A-

61 2019450069 FHADLAN HIFZILAH 80 80 80 80 A-

62 2019450072 ILHAM FADILAH 70 70 60 65 B-

63 2019450073 MOCH LUTFI NURSYAHBANI 75 70 80 76 B+

64 2019450074 MOHAMMAD YASYA ANDHIKA 70 70 60 65 B-

65 2019450075 MU'ADZ ASADUL HAQ 75 70 82 77 B+

66 2019450076 MUHAMAD AKBAR 70 75 75 74 B

67 2019450077 MUHAMAD ILYAS 70 70 70 70 B

68 2019450078 MUHAMAD RACHMAT 80 80 85 82.5 A-

69 2019450080 MUHAMMAD FACHRUDDIN 70 65 46.5 D

70 2019450082 MUKHAMAD FATKHI MUFID 80 80 82 81 A-

71 2019450083 NAZIIHAH 70 75 36.5 E

72 2019450084 NIANG PRANADANIATI 70 70 70 70 B

73 2019450085 PINAN SULISTYA 80 82 85 83.1 A-

74 2019450086 RIO SUHERMAWAN 80 80 80 80 A-

75 2019450087 RIZKI KURNIAWAN PAMUNGKAS 80 85 85 84 A-

76 2019450088 YOGA PRASETIO 70 75 75 74 B

77 2019450089 ABDUL HAFID ULUMUDIN 60 85 87 81 A-

78 2019450090 MUHAMMAD ZAKI ISMARULLAH 50 70 75 68.5 B-

79 2019450091 KAUTSAR ZIDANE 50 70 65 63.5 C+

80 2019450092 PUTRI EKA MULYANTI 84 85 75 79.8 B+

81 2019450093 DIAN NOPIATI 80 87 87 85.6 A

82 2019450094 ALDHIYA FARHAN RAMADHAN 63 75 70 70.1 B

83 2019450095 MOCHAMMAD FATHUR RACHMAN 61 85 70 72.7 B

84 2019450096 NASHRULLAH 60 85 75 75 B+

85 2019457002 FUTRY WINDAYANI 80 85 85 84 A-
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